

ROZPOČET

Stavba: Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj - Zateplení fasády budovy č.p. 3162/3

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Materiál			Montáž	
				Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem za materiál	Cena jednotková	Cena celkem za montáž
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	240,000	10,05	2 412,00	18,88	4 531,20
2	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	145,000	16,35	2 370,75	21,04	3 050,80
3	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2	m	20,000	45,06	901,20	23,12	462,40
4	341215541	CY 6 ZŽ	m	20,000	12,85	257,00	17,84	356,80
5	341215542	Topný kabel 30W - standard např. DEVI snow *	m	300,000	42,70	12 810,00	29,89	8 967,00
6		Řetěz do svodu, černý mrazuvzdorný plast	m	30,000	38,16	1 144,83	14,45	433,45
7		Přichytky na upevnění kabelu na řetěz	ks	25,000	160,59	4 014,66	28,18	704,40
8		Fixace topného kabelu ve žlabu (lanko+žlabové přichytky - materiál nerezové lanko se záchytným okem a přichytky z mrazuvzdorného a UV odolného plastu	m	75,000	235,17	17 637,93	70,55	5 291,38
9		Výstražný štítek elektrický ohřev	ks	5,000	47,97	239,83	14,39	71,95
10		Instalační krabice pro topné kabely	ks	10,000	114,95	1 149,54	94,49	944,86
11		Spojování topných kabelů např. StripFree *	ks	10,000	496,48	4 964,83	228,94	2 289,45
12		Svítilno S1 - standard rendl light studio např. SITRA STROPNÍ číslo.: 231544 *	kus	6,000	1 290,00	7 740,00	204,80	1 228,80
13		Svítilno S1 - standard rendl light studio např. DELSIN LED číslo.: 230824 *	kus	7,000	865,00	6 055,00	204,80	1 433,60
14	211000200	Podíl přidružených výkonů PPV	%	2,000	2 140,00	4 280,00	1 870,00	3 740,00
15	211000300	Výchozí revize elektrického zařízení	hod	12,000	0,00	0,00	400,00	4 800,00
16	211000400	Dokumentace skutečného provedení	hod	24,000	0,00	0,00	200,00	4 800,00
17	211000600	Stavební výpomoc	hod	36,000	0,00	0,00	220,00	7 920,00
18	211000601	Vyhledán, přepojení a odpojení stávající instalace	hod	24,000	0,00	0,00	250,00	6 000,00
19	211000603	koordinace stavby-profese	hod	6,000	0,00	0,00	250,00	1 500,00
20	211000604	dozor projektanta	hod	8,000	0,00	0,00	500,00	4 000,00
21	211000605	nepředvídané práce při přepojování	hod	12,000	0,00	0,00	250,00	3 000,00
22	247472020	tmel protipožární např. HILTI CP611A *	ks	2,000	476,00	952,00	300,00	600,00
23		trubka 25 plast	m	80,000	9,10	728,00	21,44	1 715,20
24		přichytky 25	ks	300,000	3,10	930,00	8,88	2 664,00
25		vyhrívání vpusti	KS	5,000	3 257,00	16 285,00	341,00	1 705,00
26		WAGO svorky *	ks	48,000	4,20	201,60	12,40	595,20

Celkem 85 074,16 72 805,48

POZNÁMKA: * zadavatel připouští i jiné rovnocenné řešení